EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

Edital n. 02/2023 – DEC USF 2023

Universidade Estadual do Paraná - Campus de Campo Mourão

Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 Campo Mourão – PR. CEP 87.303-100 Fone (44) 3518-1880

RESULTADO DA SELEÇÃO – USF 2023

A Universidade Estadual do Paraná - campus de Campo Mourão, por meio da

coordenação de projeto especial de extensão vinculado ao edital 001/2022/UGF-SETI -

Universidade sem Fronteiras, torna público o resultado da seleção  para o preenchimento

de vagas para atuar como de forma voluntária ou como Bolsistas nas modalidades

Estudantes de Graduação e Recém Formado, por tempo determinado, conforme dispõe

o presente Edital e seus anexos e Edital 001/2022/UGF-SETI, para atuação no projeto

“Agroecologia familiar: aproximando produtores e consumidores”.

1. BOLSISTAS SELECIONADOS

As seguintes pessoas foram selecionadas para atuar no projeto supracitado:

NOME MODALIDADE CURSO

Brenda Dheine da Silva Gomes Bolsista Recém-formada Ciências Contábeis

Carolline Pereira da Costa Bolsista Estudante  Ciências Contábeis

Fernanda Silva Oleszynski Voluntária - Estudante  Ciências Contábeis

Guilherme Krenski Almeida Bolsista Estudante Ciências Econômicas

Jhonathan Solochinski Durso Bolsista Estudante  Ciências Contábeis

Juliane Bassette Bolsista Estudante  Engenharia de Produção

Letícia Macedo de Souza Bolsista Estudante  Ciências Contábeis

Publique-se no site da Unespar.

Campo Mourão, 30 de junho de 2023.

_________________________________

Jorge Leandro Delconte Ferreira
Coordenador do Projeto